[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв;  48 -е  заседание

РЕШЕНИЕ

от «30» октября 2018 г. № 116
с.Краснинское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от 28.06.2013 № 86
 «О принятии на баланс дорог местного значения в границах
Пушкинского сельского поселения»
(в редакции решение от 05.03.2015 № 134)
         В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  после проведения паспортизации автомобильных дорог, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от    28.06.2013 г. № 86 «О принятии на баланс дорог местного значения в границах Пушкинского сельского поселения» (в редакции решение от 05.03.2015 № 134):
1.1 .Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

      «1. Принять на баланс Пушкинского сельского поселения дороги местного значения в границах населенных пунктов, общей протяженностью 35555 м. и утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов, протяженность дорог  согласно приложению».
      2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Пушкинского поселения и в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по жизнеобеспечения ( А.Т. Обвинцева).
                 Председатель
     Совета  народных депутатов

Пушкинского сельского поселении                                            Г.А. Багрыч
                    Глава

Пушкинского сельского поселения                                            Г.А. Багрыч
                                                                               Приложение
                                                       к решению Совета народных депутатов
                                                           Пушкинского сельского поселения
                                                                    № 116 от 30.10.2018 г.
                                          ПЕРЕЧЕНЬ

   автомобильных дорог (улиц) общего пользования в границах

                                    населенных пунктов

                        Пушкинского сельского поселения
	№п/п
	Место положение объекта
	Наименование объекта
	Протяженность (м)
	Тип покрытия

	1
	Краснинское

	1.1

	ул. Совхозная
	2290
	асфальт

	1.2

	ул. Заречная
	926
	асфальт

	1.3

	ул.Украинская
	920
	асфальт

	1.4

	ул. Октябрьская
	700
	асфальт

	1.5

	ул.Кирпичная
	620
	асфальт

	1.6

	ул.Спортивная
	526
	асфальт

	1.7

	ул.Центральная
	937
	асфальт

	1.8

	ул. Советская
	770
	асфальт

	1.9

	ул.Садовая
	274
	асфальт

	1.10

	ул. Буровая
	500
	асфальт

	1.11

	ул. Новая
	1905
	с  покрытием

	1.12

	Ул. Лесная
	691
	грунтовая

	1.13

	Ул. Заводская
	883
	грунтовая

	1.14

	Ул.Зеленая
	443
	грунтовая

	1.15

	Ул. Молодежная
	408
	с покрытием

	1.16

	Ул. Степная
	500
	асфальт

	ИТОГО: 13293

	2
	д.Каменка

	2.1

	ул.Федирко
	2701
	асфальт

	2.2

	пер. Федирко
	455
	асфальт

	2.3

	ул. Специалистов
	605
	асфальт

	2.4

	ул.Октябрьская
	860
	асфальт

	2.5

	ул. Зеленая
	770
	асфальт

	2.6

	Ул. Набережная
	1066
	грунтовая

	ИТОГО: 6457

	3
	п.Иваново-Родионовский

	3.1

	ул. Зеленая, Сибирская
	2900
	асфальт

	ИТОГО: 2900

	4
	д.Пушкино

	4.1

	Лесная
	950
	грунтовая

	4.2

	Школьная
	1715
	грунтовая

	4.3

	Молодежная
	867

	ИТОГО: 3532

	5
	д.Пархаевка

	5.1

	Школьная
	530
	грунтовая

	5.2

	Озерная
	495
	грунтовая

	5.3

	Луговая
	2076
	грунтовая

	5.4

	Новая
	1521
	грунтовая

	ИТОГО: 4622

	30804 м.

	6
	с. Краснинское
	Проезды

	6.1

	Проезд  1

(второстепенный въезд в с. Краснинское до ул. Новая)
	1377
	грунтовая

	6.2

	Проезд  II
(въезд в с. Краснинское до ул. Кирпичная, 2)
	962
	асфальт

	6.3

	Проезд  III

(с ул. Совхозная на ул. Заречная)
	152
	грунтовая

	6.4

	Проезд  IV

(второстепенная дорога , ведущая к сушилке от Проезда  II до Проезда I)
	759
	грунтовая

	ИТОГО: 3250

	7
	д. Каменка

	7.1

	Проезд  1

(с ул. Федирко до ул. Набережная)
	343
	грунтовая

	7.2

	Проезд  II

(с ул. Набережная до ул. Зеленая)
	285
	грунтовая

	7.3

	Проезд  III

(с ул. Федирко до ул. Октябрьская)
	225
	грунтовая

	7.4

	Проезд  IV

(объездная дорога с ул. Федирко на ул. Октябрьская)
	199
	грунтовая

	ИТОГО: 1052

	8
	п. Иваново-Родионовский

	8.1

	Проезд  1

(от въезда в п. Иваново-Родионовский до ул. Сибирская)
	216
	асфальт

	8.2

	Проезд  II

(объезд с ул. Зеленая на ул. Сибирская)
	233
	асфальт

	ИТОГО: 449

	4751 м

ВСЕГО: 35555 м.